АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН» 

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.11.2023 № 723-р
              г. Велиж
О разрешении списания особо ценного движимого имущества муниципального образования Велижское городское поселение находящегося в хозяйственном ведении





	

Рассмотрев обращение директора муниципального унитарного предприятия «Коммунресурс» И.П. Кошелюка от 20.10.2023 № 427, на основании  ст. 44 Устава муниципального образования «Велижский район», Положения о порядке дачи разрешения на списание муниципального имущества муниципального образования «Велижский район» и Велижское городское поселение, находящегося у муниципальных унитарных предприятий, муниципальных бюджетных (казенных, автономных) учреждений на праве хозяйственного ведения или оперативного управления, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 12.10.2017 № 581, 
1. Дать разрешение на списание муниципальному унитарному предприятию «Коммунресурс» особо ценного движимого имущества муниципального образования Велижское городское поселение, находящегося в хозяйственном ведении муниципального унитарного предприятия «Коммунресурс», согласно приложения. 
    2.  Отделу по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» (М.А. Зуевой) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Велижское городское поселение.
    3.  Директору муниципального унитарного предприятия «Коммунресурс» (И.П. Кошелюку)  осуществить необходимые юридические действия по списанию основных средств. 
         4.  Распоряжение вступает в силу после подписания.
         5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования 
«Велижский район»                                                                             Г.А  Валикова



Приложение 
к распоряжению Администрации
муниципального образования 
«Велижский район»
                                                                                            от 03.11.2023 № 723-р

Перечень особо ценного движимого имущества
муниципального образования Велижское городское поселение, подлежащего списанию
	№
	Наименование
	Инвентарный номер
	Год поступления
	Единица измерений
	Количество
	Начальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Автомашина ГАЗ КО-440-2 Р164 НМ 67 RUS
	00-000042
	2013
	шт.
	1
	1133880,00
	0


	2.
	Автомашина УАЗ 3962 О322 МХ 67 RUS
	00-000043
	1994
	шт.
	1
	17360,00
	0

	3
	Автомашина ГАЗ110 В815МР 67 RUS
	00-000043
	2001
	шт.
	1
	55000,00
	0

	                    Итого:                                                          
	1206240,00
	0









